Candidato

ALEMANNO MARIA SOAVE

CAROPPO ANDREA

RIS MARCELLO
BLASI SERGIO

SIMMINI MARIA DETTA
MARIAGRAZIA

GIURI PIERPAOLO
CAMASSA BARBARA
BALDASSARRE ANGELO
DE CARLO MARIA LUISA
DELUCA ELENA

CITTA SONIA

DURANTE LUCA

Totali

Elettori: 719

Votanti: 468 65,090 %
05/03/2018 09:07.52

Voti Cand.

172
127

68
62

11

P N W b~ b

454

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA

COLLEGIO UNI.: 08 - NARDO
COMUNE : GALATINA

% Cand.

37,885
27,973

14,977
13,656

2,422

0,881
0,881
0,660
0,440
0,220

Voti al solo
Candidato

12
16

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 17

Liste

MOVIMENTO 5 STELLE
FORZA ITALIA

LEGA

NOI CON L'ITALIA -UDC

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

3 LIBERI EUGUALI

35

PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME
POTERE AL POPOLO!

CASAPOUND ITALIA
PARTITO COMUNISTA
ITALIA AGLI ITALIANI

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
PARTITO VALORE UMANO

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA
10 VOLTE MEGLIO

Schede Bianche: 8 1,709 %
SchedeNullee 6 1,282 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

160
67
20
13
11

65
49
11

% Liste

38,186
15,990
4,773
3,102
2,625

15,513
11,694
2,625

2,147

0,954
0,954
0,715
0,477
0,238
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Candidato

CAROPPO ANDREA

ALEMANNO MARIA SOAVE

BLASI SERGIO

RIS MARCELLO

SIMMINI MARIA DETTA
MARIAGRAZIA

GIURI PIERPAOLO
CAMASSA BARBARA
DE CARLO MARIA LUISA
CITTA SONIA

DURANTE LUCA
BALDASSARRE ANGELO
DE LUCA ELENA

Totali

Elettori: 769

Votanti: 549 71,391 %
05/03/2018 09:07.52

Voti Cand.

199

177
76

59
12

524

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA

COLLEGIO UNI.: 08 - NARDO
COMUNE : GALATINA

% Cand.

37,977

33,778
14,503

11,259
2,290

0,190

Voti al solo
Candidato

15

15

33

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 18

Liste

FORZA ITALIA
LEGA
NOI CON L'ITALIA - UDC

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

MOVIMENTO 5 STELLE
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME
LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!

CASAPOUND ITALIA
PARTITO COMUNISTA
IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA

10 VOLTE MEGLIO

ITALIA AGLI ITALIANI
PARTITO VALORE UMANO

Schede Bianche: 4 0,728 %
SchedeNulle: 21 3,825%
Schede Contestate: - -

Voti Liste

113
47
17

7

162

10

57
12

491

% Liste

23,014
9,572
3,462
1,425

32,993
13,034
2,036
0,203
11,608
2,443

0,203
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Candidato

ALEMANNO MARIA SOAVE

CAROPPO ANDREA

BLASI SERGIO

RIS MARCELLO
GIURI PIERPAOLO

SIMMINI MARIA DETTA
MARIAGRAZIA

CAMASSA BARBARA
BALDASSARRE ANGELO
DE CARLO MARIA LUISA
CITTA SONIA

DURANTE LUCA
DE LUCA ELENA

Totali

Elettori: 789

Votanti: 571 72,370 %
05/03/2018 09:07.52

Voti Cand.

208
171

99

63

554

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA

COLLEGIO UNI.: 08 - NARDO
COMUNE : GALATINA

% Cand.

37,545
30,866

17,870

11,371
0,902
0,722

0,361
0,361

Voti al solo
Candidato

13
15

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : Sezione N. 26

Liste

MOVIMENTO 5 STELLE
FORZA ITALIA

LEGA

NOI CON L'ITALIA -UDC

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME
LIBERI EUGUALI
CASAPOUND ITALIA

POTERE AL POPOLO!

PARTITO COMUNISTA
ITALIA AGLI ITALIANI
IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA
10 VOLTE MEGLIO
PARTITO VALORE UMANO

Schede Bianche: 9 1,576 %
SchedeNullee 8 1,401 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

195
77
37
25
17

84
10

61

520

% Liste

37,500
14,807
7,115
4,807
3,269

16,153
1,923
0,192
0,192

11,730
0,961
0,576

0,384
0,384
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Candidato

CAROPPO ANDREA

ALEMANNO MARIA SOAVE

BLASI SERGIO

RIS MARCELLO

SIMMINI MARIA DETTA
MARIAGRAZIA

DE CARLO MARIA LUISA
GIURI PIERPAOLO
CAMASSA BARBARA
BALDASSARRE ANGELO
CITTA SONIA

DURANTE LUCA
DE LUCA ELENA
Totali

Elettori: 781
Votanti: 526 67,349 %

05/03/2018 09:07.52

Voti Cand.

186

170
74

57

P N N W

503

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02
COLLEGIO UNI.: 08 - NARDO PROVINCIA : LECCE
COMUNE : GALATINA SEZIONE : SezioneN. 28

% Cand. Voti al solo  Liste
Candidato

36,978 7 FORZA ITALIA
LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC
33,797 11 MOVIMENTOS5 STELLE
14,711 6 PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA
CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME

11,332 2 LIBERI EUGUALI

1,590 - POTERE AL POPOLO!

0,596 - IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
0,397 - CASAPOUND ITALIA

0,397 1 PARTITO COMUNISTA

0,198 - ITALIA AGLI ITALIANI

- - PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA
- - 10VOLTE MEGLIO
- - PARTITO VALORE UMANO

27
Schede Bianche: 10 1,901 %

SchedeNulle: 13 2,471 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

93
39
24

23
159
58

55

P P N W

476

% Liste

19,537
8,193
5,042

4,831
33,403
12,184

1,680

0,420
11,554

1,680

0,630
0,420
0,210
0,210

Eletto
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